
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 3555 

IL RETTORE 

Visto il regolamento per l’assegnazione di premi di studio e di laurea emanato con D.R. n. 4149 del 
13/05/2002; 

 
Visto il D.R. n. 2076 del 03/06/2015 con cui è stato bandito il concorso, per titoli, per il conferimento 

del premio di specializzazione, intitolato alla memoria del dott. Roberto De Salvia, già 
specialista in Neurologia e iscritto al 2° anno del Dottorato di ricerca in Neuroscienze, per l’anno 
accademico 2013/2014 a favore di un medico specializzato in Neurologia presso l’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 
Visto, in particolare, l’art. 5 del bando di concorso relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice; 
 
Acquisita la disponibilità prof. dott. Pasquale De Salvia, padre del compianto Roberto, a far parte della 

Commissione giudicatrice, come da nota protocollo n. 50600 del 07/07/2014; 
 
Vista la nota, protocollo n. 68600 del 06/10/2015, con cui la prof.ssa Isabella Laura Simone, 

Coordinatore della Scuola Medica Aggregata Bari – Foggia, ha comunicato la sua disponibilità 
a far parte della Commissione giudicatrice; 

 
Vista la nota, protocollo n. 72198 del 16/10/2015, con cui la prof.ssa Maria Trojano, Direttore del 

Dipartimento di Scienze mediche di base, neuroscienze ed organi di senso, ha delegato il prof. 
Giovanni Defazio quale componente della Commissione giudicatrice del concorso;  

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 5 del D.R. n. 2076 del 03/06/2015 la Commissione giudicatrice del concorso è così composta: 
 
- prof. Pasquale De Salvia       Componente  
  rappresentante della famiglia De Salvia 
  
- prof.ssa Isabella Laura Simone      Componente 
  Coordinatore della Scuola Medica Aggregata Bari - Foggia 
                                                       
- prof. Giovanni Defazio        Componente 
  delegato del Direttore del Dipartimento di Scienze mediche 
  di base, neuroscienze e organi di senso 
Bari, 27 ottobre 2015 
                                                                                                                                                      F.TO  IL RETTORE 

 

 
 

 
 

 
 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione post-laurea  – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione - Area 
Provvidenze agli Studenti – Settore Borse premi di studio e di laurea 
Oggetto: D.R. Commissione premio specializzazione De Salvia 2014/2015 


